YK-D 系列
功率 100-200W AC/DC 模块电源
参 数 指 标
输出电压精度 Vo1、Vo2、Vo3＜±2%
源 效 应 ＜±0.2%
负 载 效 应 ＜±0.3%
过 温 保 护 90℃；降温自恢复
纹 波 与 噪 声 ＜1%Vo

三路（T） AC FG +Vo3 -Vo3 +Vo2 -Vo2 +Vo1 -Vo1
输入电压范围（V） 输出电压
（Vdc）
输出电流
（A）
效率
（Typ）
输出功率
（W）
型 号
（Vac） （Vdc）
单
路
165～265 200～375
3.3 30.3 81 100 YK100D-220S3.3
5 20 83 100 YK100D-220S05
12 8.33 86 100 YK100D-220S12
24 6.25 86 150 YK150D-220S24
48 3.13 87 150 YK150D-220S48
5 30 83 150 YK150D-220S05
12 12 86 150 YK150D-220S12
24 8.3 86 200 YK200D-220S24
65 2.31 87 150 YK150D-220S65
85 2.35 87 200 YK200D-220S85
110 2.2 88 250 YK250D-220S110
双
路
165～265 200～375
5/5 10/10 83 100 YK100D-220D0505/1010
05/12 10/04 83 100 YK100D-220D0512/1004
05/24 0802 82 90 YK100D-220D0524/0802
12/12 04/04 84 100 YK100D-220D1212/0404
12/24 04/02 85 100 YK100D-220D1224/0402
24/24 02/02 86 100 YK100D-220D2424/0202
48/24 01/02 86 100 YK100D-220D4824/0102
三
路
165～265 220～375
05/12/12 05/01/01 79 50 YK50D-220T051212